様式第３－２号（契約内容の公表・単価契約）

No. 18

  ～

令和4年度物品購入の単価契約内容

公表年月日　： 令和4年6月10日

担　当　課　： 契　約　課

入札及び契約方法 一般競争入札

契約業者名 一般社団法人 市川市薬剤師会

契約業者の住所 市川市南八幡三丁目１番１号

物品内容（品名・数量） プール水質管理用薬品 324箱

納　入　場　所 市内各小学校

業　　　　　種 薬品

納　入　期　間

契　約　単　価 2,750.0円

令和4年9月30日令和4年5月17日

様式第２－２号（入札結果の公表・単価入札）

2 社

公表日

備考

委任状の持参無き
代理人による入札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税の額を加算した金額です。

物品購入単価入札結果一覧

件　　　　名 プール水質管理用薬品の購入

納　入　場　所 市内各小学校

入札年月日 令和4年5月11日

令和4年6月10日

上記物品購入の入札結果は下記のとおりです。

担当課 契　約　課

入札業者数

東昭化学株式会社 2,700

第１回入札 第２回入札

一般社団法人　市川市薬剤師会 2,500 落　　札

（単位：円）
単　価　入　札　結　果

業　　者　　名

無　　効